
Nordec levererar stålkonstruktionerna till utvecklingen av Modo 

Hockeys träningsanläggning i Örnsköldsvik 

Örnsköldsviks stad utvecklar sina idrottsanläggningar genom att bygga en ny 

Multisporthall och modernisera den befintliga, Modo Hall. Nordec ansvarar för 

projektering, tillverkning och montage av stålstommen till den nya hallen och för den 

nya takkonstruktionen i Modo Hall. Byggherre är Örnsköldsviks kommun och REKAB 

huvudentreprenör. 

Den nya Multisporthallen får nästan 6 500 kvadratmeter inomhusyta, omkring 400 

åskådarplatser och en invändig höjd på 12 meter. Den nya hallen och Modo Hall bildar 

tillsammans ett över 160 meter långt anläggningskomplex för träning, matcher och 

tävlingar året runt. Anläggningarna förbättrar tränings- och tävlingsmöjligheterna i 

regionen och fungerar som träningsmiljö för Modo Hockey, en av Sveriges mest 

etablerade elitklubbar. 

Den nya hallen kommer att ha takstolar med upp till 45 meters spännvidd, vilket ger 

öppna och flexibla inomhusytor för mångsidig idrottsverksamhet. Modo Halls nya 

takkonstruktion kommer att förlänga byggnadens livslängd och förbättra 

funktionaliteten i anläggningen. 

"Projektet kombinerar byggandet av en ny hall med moderniseringen av en befintlig 

anläggning i en och samma leverans", säger Minna Kuusela Opas, Senior Vice 

President, Multi-storey, Nordec. "Genom samarbetet med REKAB och Örnsköldsviks 

kommun stärker vi regionens idrottsinfrastruktur som kommer att tjäna både det lokala 

samhället och Modo Hockey långt framöver." 

Nordecs leveransomfattning utgörs av projektering, tillverkning, leverans och montage. 

För den nya hallen ingår hela stålstommen tillsammans med bärande takplåt, 

håldäckbjälklag samt sandwichpaneler som fasader. För Modo Hall levererar Nordec 

nya takfackverk av stål, bärande takplåt samt taktäckning som en del av 

moderniseringen. 

Samtliga stålkonstruktioner tillverkas vid Nordecs produktionsenheter i Finland och Polen. 

Arbetet inleddes tidigare i höst i Modo Hall och fortsätter därefter med Multisporthallen. 

Projektet beräknas vara färdigt våren 2026. 
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Om Nordec 

Nordec Group Oy är en ledande leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i 

Norden med en stark närvaro i Central- och Östeuropa (CEE), inklusive Polen, Litauen, Tjeckien 

och Tyskland. 

Med decenniers branscherfarenhet specialiserar sig Nordec på design, tillverkning och montage 

av stomkonstruktioner för byggnader och broar. Stål är det primära materialet, och bolagets 

verksamhet omfattar alla typer av projekt – från enplansbyggnader och flervåningshus till tunga 

industrianläggningar och brokonstruktioner. Nordec har egna produktionsanläggningar i 

Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen och Gargždai i Litauen. 

År 2024 uppgick Nordecs omsättning till 287,3 miljoner euro med en EBITDA på 21,9 miljoner euro. 

Mer information finns på www.nordec.com. 
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